МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЛЯ ДЕТЕЙ, НУЖДАЮЩИХСЯ В ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ
И МЕДИКО-СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ
«ЦЕНТР ДИАГНОСТИКИ И КОНСУЛЬТИРОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

От  15. 01. 2019                                                                        № 1

Об изменении ответственного лица
 за профилактику коррупционных и
 иных правонарушений

В связи с кадровыми изменениями
ПРИКАЗЫВАЮ:
         1. Снять обязанности по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МКОУ «ЦДиК» с социального педагога                                      А.П. Колопециной.
2. Назначить ответственным лицом за профилактику коррупционных и иных правонарушений МКОУ «ЦДиК» педагога-психолога
Е.Н. Олейникову.
3. Утвердить план мероприятий МКОУ «ЦДиК» по противодействию коррупции на 2019 год (Приложение 1).

Директор                                                                Е.Г. Черняева

С приказом ознакомлены:
А.П. Колопецина
Е.Н. Олейникова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЛЯ ДЕТЕЙ, НУЖДАЮЩИХСЯ В ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ
И МЕДИКО-СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ
«ЦЕНТР ДИАГНОСТИКИ И КОНСУЛЬТИРОВАНИЯ»

[bookmark: _GoBack]

Профилактика коррупционных и иных правонарушений